Ofício nº 699/2014 – GP/SEC

Sorriso, 4 de dezembro de 2014.

A Senhora
SILVANA PERIN FACCIO
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Nesta.

Assunto: Atende solicitação de Plenário.

Senhora Secretária,

Acusamos o recebimento do ofício nº 1632/2014 – SEMEC, onde vossa senhoria solicita a reserva do Auditório para realização de evento no dia 9 de dezembro no período vespertino e noturno.

Ao cumprimenta-la cordialmente, o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação disponibiliza o Plenário desta Casa para realização do referido evento na data e horários solicitados.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg